PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO/SP
Processo Seletivo de Provas e Títulos – Edital Nº 01/2021

Processo Seletivo de Provas e Títulos – Edital Nº 01/2021                                                  Prefeitura de Ribeirão Bonito/SP - Página 1

EDITAL DE RESPOSTA DO RECURSO E RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura do Município de Ribeirão Bonito/SP, com a supervisão da Comissão Fiscalizadora do Processo
Seletivo especialmente nomeado pela Portaria nº 4953 de 03/02/2021, usando das atribuições legais DIVULGA:

I -  A RESPOSTA do recurso interposto em face a Classificação Final, divulgada em 25/03/2021, cujo prazo
para protocolo foi respectivamente do dia 25/03/2021 ao dia 26/03/2021; e ainda o Resultado do Parecer,
a saber:

Obs.: A resposta na íntegra está disponível ao Candidato, através do site da Integri Brasil, no “Painel do
Candidato”, link “Meus Recursos”.

CONTRA A CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cód. e Função Nome Status

3.01 - Professor de Educação Básica I (Educação Infantil e PEB I) Dayane Aparecida Araujo Deferido

II -  A RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL divulgada em 25/03/2021, que por um erro no
processamento de dados não classificou adequadamente os candidatos, considerando os critérios de
desempate previstos em edital e comunica que não houveram candidatos habilitados e classificados para
a função: 3.07 – Professor Educação Básica II – Geografia.

A listagem se encontra em ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, separada por função e está disponível para
consulta através da Internet nos endereços www.integribrasil.com.br e www.ribeiraobonito.sp.gov.br.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente Edital,
que fica à disposição pela Internet nos endereços www.integribrasil.com.br; www.ribeiraobonito.sp.gov.br, além
de outros periódicos que julgar necessário, bem como, afixado no pátio da Prefeitura Municipal de Ribeirão
Bonito.

Ribeirão Bonito/SP, 30 de março de 2021.

A COMISSÃO

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.ribeiraobonito.sp.gov.br/
http://www.integribrasil.com.br/
http://www.ribeiraobonito.sp.gov.br/